público que ratificou o procedimento de inexigibilidade de licitação, com fulcro no art. 25, III da Lei 8.666/93, em 
favor  da  pessoa  jurídica  BWR  ENTRETENIMENTO  LTDA  ‐  ME  inscrito(a)  no  CNPJ  Nº  20.118.552/0001‐06, 
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 638.369,00  (Seiscentos e  trinta e oito mil 
trezentos e sessenta e nove reais) a ser pago em três parcelas, PARA A CONTRATAÇÃO DE BANDAS MUSICAIS, 
PARA  APRESENTAÇÃO  POR OCASIÃO DA  FESTIVIDADE DO  88º ANIVERSÁRIO DE  EMANCIPAÇÃO  POLÍTICA DO 
MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE, QUE DEVERÁ SE REALIZAR NOS DIAS 10, 11, 12 e 13 DE JUNHO DO CORRENTE ANO.

[...]

O MUNICÍPIO DE  XIQUE‐XIQUE,  ESTADO DA  BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna 
público  que  firmou  contrato  com  pessoa  jurídica  BWR  ENTRETENIMENTO  LTDA  ‐ ME,  inscrita  no  CNPJ  Nº 
20.118.552/0001‐06, no valor global de 638.369,00 (Seiscentos e trinta e oito mil trezentos e sessenta e nove 
reais) a ser pago em três parcelas. Objeto é A CONTRATAÇÃO DE BANDAS MUSICAIS, PARA APRESENTAÇÃO POR 
OCASIÃO DA FESTIVIDADE DO 88º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE XIQUE XIQUE, 
QUE DEVERÁ SE REALIZAR NOS DIAS 10, 11, 12 e 13 DE JUNHO DO CORRENTE ANO, decorrente de procedimento